

Tandlæge Peder Eriksen ApS

Torvet 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 51 73 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Peder Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Peder Eriksen ApS Torvet 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 51 73 75 Stiftet: 9. april 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Eriksen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	Peder Eriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tandlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.989.643 kr. mod 5.039.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.363.125 kr. mod 1.461.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	4.989.643	5.039.390
1 Personaleomkostninger	-3.153.368	-3.044.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-421.443	-309.038
Resultat før finansielle poster	1.414.832	1.685.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.043	225.129
Andre finansielle indtægter	94.636	465
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.361	-37.708
Resultat før skat	1.706.150	1.873.600
Skat af årets resultat	-343.025	-412.192
Årets resultat	1.363.125	1.461.408
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	550.000
Overføres til overført resultat	1.163.125	911.408
Disponeret i alt	1.363.125	1.461.408

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
Goodwill		121.425	161.901
Immaterielle anlægsaktiver i alt		121.425	161.901
Kunst		134.600	134.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		467.541	604.797
Indretning af lejede lokaler		482.473	658.452
Materielle anlægsaktiver i alt		1.084.614	1.397.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	262.306
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	270.306
Anlægsaktiver i alt		1.214.039	1.830.056
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.079.575	830.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.415.454	11.972.738
Tilgodehavender i alt		12.495.029	12.802.966
Likvide beholdninger		8.013	7.427
Omsætningsaktiver i alt		12.528.042	12.835.393
Aktiver i alt		13.742.081	14.665.449

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	12.106.108	10.942.983
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	550.000
	Egenkapital i alt	12.356.108	11.542.983
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	77.189	109.406
	Hensatte forpligtelser i alt	77.189	109.406
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	129.654	129.654
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.654	129.654
	Gæld til pengeinstitutter	338.161	1.708.481
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.220	36.324
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.112	277.499
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.818	62.178
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.242	435.856
	Anden gæld	213.577	363.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.179.130	2.883.406
	Gældsforpligtelser i alt	1.308.784	3.013.060
	Passiver i alt	13.742.081	14.665.449

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.031.575	0	10.081.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	911.408	550.000	1.461.408
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.942.983	550.000	11.542.983
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.163.125	200.000	1.363.125
	50.000	12.106.108	200.000	12.356.108

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.818.448	2.766.396
Pensioner	289.254	241.554
Andre omkostninger til social sikring	21.017	20.449
Personaleomkostninger i øvrigt	24.649	16.239
	3.153.368	3.044.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.361	37.708
	34.361	37.708
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	129.654	129.654
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	129.654	129.654
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 117.000 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40589589, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
